
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИЛЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
«06» марта 2023 г. № 46

О внесении дополнений в Правила 
внутреннего трудового распорядка 
МБОУ «Ильинская СОШ»

На основании требований представления прокуратуры «Об устранении 
нарушений законодательства о противодействии экстремистской 
деятельности и законодательства об образовании» от 28.02.2023 года № 
Прдр-20140002-16-23/-20140002, приказываю:

1. Дополнить раздел II. «Порядок приёма, перевода и увольнения 
работников», подраздел 2.1. «Порядок приёма на работу» пунктом 
2.1.14. Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ «Ильинская 
СОШ» Алексеевского городского округа, утверждённый приказом № 
218 от 15.12.2021 года.

2. Утвердить дополнение раздела II. «Порядок приёма, перевода и 
увольнения работников», подраздел 2.1. «Порядок приёма на работу» 
пунктом 2.1.14. Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ 
«Ильинская СОШ» Алексеевского городского округа (приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Ильинская СОШ» Е.Г1. Кузьминых



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ильинская средняя общеобразовательная школа» 

Алексеевскою городского округа

Согласовано
председатель первичной 
профсоюзной организации 
му н и ци пал ь но го б юджетного 
общеобразо вател ь н о го 
у ч режде н и я «Ильинская 
средняя общеобразовательная 
школа» Алексеевского 
городе кого,окру га

В.А. Ярковая
прото^л  от «06» марта 2023 
г., № 11

Утверждено
директор муниципального
бюджетного
об щеобразовател ы ю го

оощеоора
учреждения «Ильинская средняя 

Дышя школа»
')  городского округа 
Н.П. Кузьминых 

«06» марта 2023 г.,
& сУ//

Дополнения
в Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ «Ильинская СОШ», 
утвержденные приказом № 218 от 15.12.2021 г.

г. Алексеевка, 2023



«2.1.14. К занятию педагогической деятельностью в МБОУ 

«Ильинская СОШ» не допускаются иностранные агенты (ч. 4.1. ст. 46 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (ред. от 29.12.2022)».


